Башкортостан РеспубликаЬы
Стерлетамак калаЬы

кала округы
Советы

453100, Стерлетамак, Октябрь проспекты, 32
тел. 24-16-25, факс 24-15^74

КАР АР РЕШЕНИЕ

28 октября 2014 года № 3-2/28з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от 24 апреля 2012 года № З-10/Зз

Об утверяедении предельного размера тарифов на платные образовательные
услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреяедениями

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»

На основании обращения Муниципального казенного учреждения «Отдел
образования администрации городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан» об изменении предельного размера тарифов на платные
образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными
учреждениями, руководствуясь ст. 17 Федерального Закона от 06.10.2003г. №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з «Об утверждении
«Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения,
регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными
предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 24 апреля 2012 года №3-10/Эз «Об утверждении
предельного размера тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые
муниципальными образовательными учреждениями городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан» изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский
рабочий».

3. Данное решение вступает в силу после официального опубликования.

Республика Башкортостан
СОВЕТ

городского округа
город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32
тел. 24-16-25, факс 24-15-74

4. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы
нистрации по социальным вопросам (по согласованию), заместителя главы
нистрации - начальника финансового управления администрации городского
'а город Стерлитамак Республики Башкортостан (по согласованию).

i городского округа -
^едатель Совета городского
'а город Стерлитамак
облики Башкортостан Ю.И.Никифоров